visando o fornecimento de materiais e mão de obra
para  execução  de  corrimão  e  guarda  corpo  em
diversas  unidades  escolares  do  município,  com
fundamento  no  art.  75,  inciso  II ,  da  Lei  nº
14.133/2021

CONTRATADA: LUIZ ODECIO F CANHASSI
VALOR  (R$):  R$  25.335,00  (Vinte  e  cinco  mil

trezentos e trinta e cinco Reais)
CNPJ N°: 57.331.647/0001-13
DATA DA ASSINATURA: 12/12/2025
VIGÊNCIA: 90 (NOVENTA) DIAS

...........................................................................................................
EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO Nº 143/2025
DISPENSA Nº 043/2025

[...]

artificio)  durante  o  Réveillon  2025/2026,  com
fornecimento de material e mão de obra, por meio de
Dispensa de Licitação, com base no Art. 75 Inc. II da
lei 14.133/21.

CONTRATADA:  C.C.  GHISELLI  COMERCIO  DE
FOGOS  DE  ARTIFICIOS

VALOR (R$): 54.800,00 (Cinquenta quatro mil e
oitocentos Reais).

CNPJ N°: 24.889.806/0001-40
DATA DA ASSINATURA: 12/12/2025
VIGÊNCIA: 60 (SESSENTA) DIAS

...........................................................................................................

Outros atos
Outros atos

TERMO DE AUTORIZAÇÃO

[...]

Águas de Lindoia, 12 de dezembro de 2025
Geraldo Mantovani Filho

Prefeito Municipal
...........................................................................................................

TERMO DE AUTORIZAÇÃO
Considerando  o  valor  estimado  de  R$  54.800,00

(Cinquenta  e  quatro  mil  e  oitocentos  Reais),  a
existência de dotação orçamentária, bem como parecer do
Setor  Jurídico  e  demais  documentos  que  guarnecem  o
presente,  AUTORIZO  a  formalização  de  ajuste  com  a
empresa  C.C  GHISELLI  COMERCIO  DE  FOGOS  DE
ARTIFICIOS  visando  à  Contratação  de  empresa